

ALPBAU s. r. o.
Hněvotínská 58A
779 00 Olomouc
IČ: 26829657

Olomouc 2025-05-09

Objednávka

Dobrý den,

objednáváme u vaší firmy následující dodávky:

- nová elektroinstalace ve 2. poschodí hlavní budovy ZŠ včetně kabeláže, vypínačů, zásuvek a nové výplně rozvaděče (do stávajícího) dle cenové nabídky z 27. 3. 2025 v celkové ceně 370 000 Kč včetně DPH.
- termín realizace: červenec 2025

S pozdravem

Mgr. Ivana Štenclová
ředitelka školy

Příloha: CN z 27. 3. 2025

Dodací list:		CENOVÁ NABÍDKA - ELEKTRO		
DODAVATEL:		ODBĚRATEL:		
ALPBAU s.r.o. Hněvotínská 1236/58A 779 00 OLOMOUČ IČ: 26829657 DIČ: CZ26829657		25 HOLICE Hl. budova 2.P.		
Na zahrnutí: ⇒ osazení (světla), nová rozvodič do omítky Popis pracovní činnosti: NOVA elektromontáž ve 2.p. hlavní budovy včetně kabeláže, vypínačů, zářivek, nové výhledové rozvodiče - do stěny				
Předmět práce a dodávky	Množství	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Kabel čtyř 3Cx1,5	200	m	24,-	4.800,-
Kabel čtyř 3Cx2,5	500	m	29,-	14.500,-
Kabel čtyř 5Cx1,5	100	m	32,-	3.200,-
Trubka PVC Ø23-olejová	180	m	38,-	6.840,-
Krabička KU68 - řídicí	100	ks	18,-	1.800,-
Vrchní pražina KU68	20	ks	8,-	160,-
Krabička KT200 + víčko	3	ks	315,-	945,-
Sádky	50	kg	25,-	1.250,-
				33.495,-
Vypínač 6-6-TANGO - bílý	16	ks	230,-	3.680,-
Zásuvka 230V - TANGO - bílá	65	ks	250,-	16.250,-
Klepka celá - TANGO - bílá	16	ks	52,-	832,-
Rele čísel - TANGO - bílý	33	ks	32,-	1.056,-
Dvojeřměň - 11-	6	ks	77,-	462,-
Tržní měřič - 11-	12	ks	98,-	1.176,-
Svorka WAGO 5x0,5-2,5	100	ks	6,-	600,-
Vrut 3x16	200	ks	1,-	200,-
				23.936,-
Jiskřič PL4 10A1 B11	10	ks	160,-	1.600,-
Jiskřič PL4 16A1 B11	18	ks	160,-	2.880,-
Jiskřič PL4 16A1 C11	3	ks	230,-	690,-
Provd. chranič 2FA1AF PL2	4	ks	1250,-	5.000,-
Provd. chranič 40A13F PL4	4	ks	1.560,-	6.240,-
DIN - lišta TS - hliníková - 2m	2	ks	98,-	196,-
Nábovní sběrna - 1m	2	ks	1.000,-	2.000,-
Nábovní sběrna	10	ks	65,-	650,-
Dřevěná lišta - 2x4	10	m	24,-	240,-
Dvořek 100x100 cm	1	ks	2.100,-	2.100,-
Popis práce	1	hod.	120	120,-
PRÁCE	380	hod.	224.200,-	224.200,-
bez daně			303.397,-	
DPH: sazba základní			63.713,37	
Celková cena s DPH (Kč)			367.110,37	
Podpis a razítko odběratele				